[image: Герб Ливен на БЛАНК]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ФИНАСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПРИКАЗ

     14   июля  2021 года				                                                  №63
        г. Ливны

	Об утверждении Перечня кодов целевых статей расходов бюджета города Ливны, используемых в целях формирования проекта решения Ливенского городского Совета народных депутатов «О бюджете города Ливны Орловской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В целях подготовки проекта решения Ливенского городского Совета народных депутатов «О бюджете города Ливны Орловской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень кодов целевых статей расходов бюджета города Ливны Орловской области используемых в целях формирования проекта решения Ливенского городского Солвета народных депутатов «О бюджете города Ливны Орловской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
2. Отделу бюджетных отношений финансового управления администрации города Ливны (Афанасьева Е.С.) обеспечить размещение настоящего приказа на сайте http://www.adminliv.ru .
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления 				Н.М. Парахина
администрации города Ливны

Ознакомлены:
image1.jpeg